Câmara dos Deputados

Requerimento de Retirada de Tramiração nº        , DE 2021

(Do Sr. Juninho do Pneu)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o

arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº

1.263/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  artigo  104,  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto

de Lei nº 1.263/2019 que "obriga a emissão do documento veicular com informações

sobre o recall não realizado".

Sala das Comissões,     de                           de                      .

Deputado JUNINHO DO PNEU

DEM/RJ

*C
D2

11
14

27
07

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juninho do Pneu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211142707400

RE
Q

 n
.1

13
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

05
/2

02
1

10
:3

7
- M

es
a